[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2014 г.
№ 51
    г. Ливны

О распределении субвенции на 2014 год,
полученной из бюджета Орловской области,
на финансовое обеспечение государственных
гарантий реализации прав на получение
общедоступного и бесплатного дошкольного
образования в муниципальных дошкольных
образовательных организациях, общедоступного
и бесплатного дошкольного, начального общего,
основного общего, среднего общего образования
в муниципальных общеобразовательных организациях,
обеспечение дополнительного образования детей

в муниципальных общеобразовательных

организациях
В соответствии с Законом Орловской области от 6 декабря 2013 г.                            № 1563-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,  Законом Орловской области от 26 декабря 2005 г. № 562-ОЗ «О межбюджетных  отношениях в Орловской области», Законом Орловской области от 25 декабря 2013 г. № 1587-ОЗ «О порядке определения  нормативов финансирования реализации основных общеобразовательных программ муниципальными образовательными организациями», администрация Ливенского района постановляет:
         1.  Распределить на 2014 год полученную из бюджета Орловской области субвенцию на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в

муниципальных дошкольных образовательных организациях, общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспечение дополнительного образования детей  в муниципальных общеобразовательных

организациях на оплату труда работников, учебные расходы, согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ливенского района по социально-экономическим вопросам Калинину Л.И.

Глава района                                           Ю.Н. Ревин

 Приложение

к постановлению администрации

Ливенского района

от « 17 » февраля  2014 г. № 51
Распределение на 2014 год  полученной из бюджета Орловской области субвенции на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях, общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспечение дополнительного образования детей  в муниципальных общеобразовательных

	№
	Наименование образовательной организации
	Численность детей дошкольного возраста, чел
	Численность обучающихся, чел
	Распределение субвенции на оплату труда с начислениями, руб.
	Учебные расходы, руб.
	Всего сумма субвенции, руб.

	1.
	МБДОУ ДС №3 пос.Совхозный
	    35
	-
	1432726
	9324
	1442050

	2.
	МБДОУ ДС №8 с.Коротыш
	    86
	-
	2800542
	22988
	2823530

	3.
	МБДОУ ДС  с.Сергиевское
	    46
	-
	1283832
	11988
	1295820

	4.
	МБОУ «Барановская СОШ»
	7
	53
	5071700
	17980
	5089680

	5.
	МБОУ «Введенская СОШ»
	7
	32
	4878400
	10990
	4889390

	6.
	МБОУ «Дутовская СОШ»
	17
	57
	4950400
	19040
	4969440

	7.
	МБОУ «Екатериновская СОШ»
	13
	42
	5247400
	14320
	5261720

	8.
	МБОУ «Здоровецкая СОШ»
	25
	105
	7969000
	35290
	8004290

	9.
	МБОУ «Казанская СОШ»
	7
	80
	5477840
	27430
	5505270

	10.
	МБОУ «Козьминская СОШ»
	13
	64
	6423700
	21640

6445340

	11.
	МБОУ «Коротышская СОШ»

	137
	7195700
	45620
	7241320

	12.
	МБОУ «Ливенская СОШ»
	42
	89
	7785300
	30620
	7815920

	13.
	МБОУ «Липовецкая СОШ»

	110
	6333800
	36630
	6370430

	14.
	МБОУ «Навесненская СОШ»
	5
	37
	4120000
	12390
	4132390

	15.
	МБОУ «Никольская СОШ»
	9
	53
	5587400
	18650
	5606050

	16.
	МБОУ «Орловская СОШ»
	19
	55
	5875400
	18640
	5894040

	17.
	МБОУ «Островская СОШ»
	19
	34
	4325300
	11650
	4336950

	18.
	МБОУ «Покровская СОШ»
	14
	51
	5129400
	17050
	5146450

	19.
	МБОУ «Речицкая СОШ»
	39
	87
	7111700
	29960
	7141660

	20.
	МБОУ «Росстанская СОШ»
	47
	95
	8270200
	32290
	8302490

	21.
	МБОУ «Сахзаводская СОШ»
	145
	366
	21525760
	123700
	21649460

	22.
	МБОУ «Свободно-Дубравская СОШ»

	35
	3561100
	11660
	3572760

	23.
	МБОУ «Сергиевская СОШ»
	9
	164
	12402600
	54710
	12457310

	24.
	МБОУ «Троицкая СОШ»
	32
	81
	6809400
	27030
	6836430

	25.
	МБОУ «Успенская СОШ»
	58
	124
	8960300
	41610
	9001910

	26.
	МБОУ «Хвощевская СОШ»
	11
	51
	4555300
	17050
	4572350

	27.
	МБОУ «Воротынская ООШ»

	21
	3307100
	6990
	3314090

	28.
	МБОУ «Вязовицкая ООШ»
	11
	22
	3312900
	7390
	3320290

	29.
	МБОУ «Вязово-Дубравская СОШ»

	17
	2724000
	5660
	2729660

	30.
	МБОУ «Калининская ООШ»
	8
	33
	3019600
	11050
	3030650

	31.
	МБОУ «Куначенская ООШ»
	19
	33
	4389900
	11320
	4401220

	32.
	МБОУ «Липовецкая ООШ»
	11
	39
	3701400
	13050
	3714450

	33.
	МБОУ «Сосновская ООШ»
	13
	38
	3482600
	12990
	3495590

	ВСЕГО
	600
	2205
	189021700
	788700
	189810400

организациях в рамках непрограммной части бюджета района